2022年 6月 15日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
日本ビルファンド投資法人
代表者名 執行役員               西山 晃一
（コード番号  8951）
資産運用会社名
日本ビルファンドマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長        小野沢 英一郎
問合せ先 投資本部ファイナンス部長   半田 由紀夫
（TEL. 03-3516-3370）

（訂正）「資金の借入に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年 6 月 10 日付にて公表致しました「資金の借入に関するお知らせ」に関し、記載の内容 に一部誤り

がありましたので、下記の通りお知らせ致します。 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

                       記

１．訂正箇所及び訂正内容

① 訂正箇所

3. 本件借入れ後の借入金等の状況

  ② 訂正内容

      【訂正前】

（単位：百万円）

  本件実行前 本件実行後 増減

合計 578,500 578,500 0

【訂正後】

（単位：百万円）

  本件実行前 本件実行後 増減

合計 574,500 574,500 0

以  上